



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SETE DE SETEMBRO



PEDIDO DE ORÇAMENTO:

CARACTERIZAÇÃO DA FONTE CONSULTADA

Empresa:	SUPER MERCADO PKS
CNPJ:	28.255.748/0001-37
Endereço:	AV JACOMO LAZARONI
E-mail:	
Tel. de Contato:	55 997087903
Responsável pela cotação:	PEDRO

OBJETIVO

Solicito orçamento para aquisição de gêneros de alimentação para preparação de lanches dos grupos do CRAS, NAAB, Escolinha e PCDS da Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1.	PÃO FRANCÊS, FRESCO, KG	MARWESPAN	KG	30	9,90	297,00
2.	BISCOITO ÁGUA E SAL, MÍNIMO 360G	MARILAN	UN	20	6,49	129,80
3.	BISCOITO TIPO BOLACHA MARIA, EMBALAGEM MÍNIMA DE 800G	MAIMARADI	UN	10	10,90	109,00
4.	PEPINO EM CONSERVA, EMBALAGEM MÍNIMA DE 400G	INCOMPAIL	UN	20	10,50	210,00
5.	SALSICHA PARA CACHORRO QUENTE, EMBALAGEM DE 1KG	EXCELSIOR	KG	30	11,49	344,70
6.	PÃO DE QUEIJO CONGELADO, EMBALAGEM DE 1KG	MARWESPAN	PCT	30	22,90	687,00
7.	DOCE DE LEITE, EMBALAGEM DE 400G	BIA CREAM	UN	20	6,39	127,80
8.	MAIONESE TRADICIONAL, SACHE DE 500G	SALADA	UN	20	6,25	125,00
9.	LEITE CONDENSADO, EMBALAGEM DE 395G	UGL	UN	20	5,59	111,80
10.	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ, EMBALAGEM DE 100G	ARTI	UN	10	2,90	29,00
11.	CHOCOLATE GRANULADO, EMBALAGEM MÍNIMA 100G	MUTHI WIGDA	UN	20	3,49	69,80
12.	PIMENTÃO VERDE	-	UN	2	7,99	15,98
13.	MASSA PARA PASTEL, DISCO, MÉDIA, EMBALAGEM DE 500G	ITALIANY	UN	30	5,85	175,50

Valor total do orçamento R\$

2.432,38

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Prazo de pagamento	30 Dias
Prazo de Entrega	Imediato() ____ dias()
Frete Incluso	Sim() Não()
Local de Entrega	Sec. De Saúde
Inclui montagem ou instalação	Sim() Não()
Garantia Mínima	
Validade mínima dos produtos	
Validade da proposta	20 Dias
Prazo de resposta da pesquisa	IMEDIATO
Solicitado por	LEANDRO

Supermercado PKS
PEDRO KELLER STASIAK ETRELI
CNPJ 29.255.748/0001-17
Sete de Setembro - RS

PKS



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
SETE DE SETEMBRO



PEDIDO DE ORÇAMENTO:

CARACTERIZAÇÃO DA FONTE CONSULTADA	
Empresa:	Cooperativa Mista São Luiz
CNPJ:	98.338.072/0107-04
Endereço:	Rua Boa Vista nº 201
E-mail:	mercado.guarani@coopermil.com.br
Tel. de Contato:	(55) 9 9727-0630
Responsável pela cotação:	Francieli Zellmer

OBJETIVO
Solicito orçamento para aquisição de gêneros de alimentação para preparação de lanches dos grupos do CRAS, NAAB, Escolinha e PCDS da Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1.	PÃO FRANCÊS, FRESCO, KG		KG	30	9.95	298,50
2.	BISCOITO ÁGUA E SAL, MÍNIMO 360G		UN	20	12.90	258,00
3.	BISCOITO TIPO BOLACHA MARIA, EMBALAGEM MÍNIMA DE 800G		UN	10	12.90	129,00
4.	PEPINO EM CONSERVA, EMBALAGEM MÍNIMA DE 400G		UN	20	12.90	258,00
5.	SALSICHA PARA CACHORRO QUENTE, EMBALAGEM DE 1KG		KG	30	15.98	479,40
6.	PÃO DE QUEIJO CONGELADO, EMBALAGEM DE 1KG		PCT	30	21.80	654,00
7.	DOCE DE LEITE, EMBALAGEM DE 400G		UN	20	9.98	199,60
8.	MAIONESE TRADICIONAL, SACHE DE 500G		UN	20	6.90	138,00
9.	LEITE CONDENSADO, EMBALAGEM DE 395G		UN	20	5.45	109,00
10.	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ, EMBALAGEM DE 100G		UN	10	3.30	33,00
11.	CHOCOLATE GRANULADO, EMBALAGEM MÍNIMA 100G		UN	20	3.75	75,00
12.	PIMENTÃO VERDE		UN	2	7.90	15,80
13.	MASSA PARA PASTEL, DISCO, MÉDIA, EMBALAGEM DE 500G		UN	30	6.90	207,00

Valor total do orçamento R\$

2.854,00

INFORMAÇÕES ADICIONAIS	
Prazo de pagamento	30 Dias
Prazo de Entrega	Imediato() ___ dias()
Frete Incluso	Sim() Não()
Local de Entrega	Sec. De Saúde
Inclui montagem ou instalação	Sim() Não()
Garantia Mínima	
Validade mínima dos produtos	
Validade da proposta	20 Dias
Prazo de resposta da pesquisa	IMEDIATO
Solicitado por	LEANDRO
DATA	03/09/2023

98.338.072/0107-04

COOPERATIVA MISTA SÃO LUIZ LTDA.

Rua Boa Vista, 201 - Sala 04

CEP 97.950-000

GUARANI DAS MISSÕES - RS

Francieli Zellmer

Rua Edmundo Grassel, 1245 - CEP 97960-000 - Fone (55) 3614-2315/2318

E-mail: orcamento@pmsetedesetembro.com.br

www.setedesetembro.rs.gov.br

CNPJ: 01.612.776/0001-25



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SETE DE SETEMBRO
Levantamento de Preços do Pedido de Compra

Pedido de Compra Nº: 000081 / 2023 Data Emissão: 18/04/2023

Secretaria: SECRETARIA MUN. SAÚDE

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA CONFECCÃO DE LANCHES PARA OS DIVERSOS GRUPOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTENCIA SOCIAL.

Lote	Seq	Unidade	Produto	Quantidade
0000	001	UN	00020501 PÃO FRANCÊS, FRESCO, KG	30,00
Descrição Adicional:				
Marca Modelo:				
Preço Unitário: R\$ 12,90				
Preço Total: R\$ 387,00				
0000	002	PAC	00005435 Biscoito água e sal	20,00
Descrição Adicional: MÍNIMO 360G				
Marca Modelo: PARATI				
Preço Unitário: R\$ 7,49				
Preço Total: R\$ 149,80				
0000	003	PAC	00002002 BISCOITO TIPO MARIA, EMBALAGEM DE 800G	10,00
Descrição Adicional:				
Marca Modelo: PARATI				
Preço Unitário: R\$ 14,49				
Preço Total: R\$ 144,90				
0000	004	UN	00020503 PEPINO EM CONSERVA	20,00
Descrição Adicional: EMBALAGEM MÍNIMA DE 400G - Pãozinho 500g Peso Original 300g				
Marca Modelo: NATURAL				
Preço Unitário: R\$ 11,99				
Preço Total: R\$ 239,80				
0000	005	KG	00002984 Salsicha	30,00
Descrição Adicional: SALSICHA PARA CACHORRO QUENTE, EMBALAGEM DE 1KG				
Marca Modelo:				
Preço Unitário: R\$ 12,30				
Preço Total: R\$ 369,00				
0000	006	KG	00020498 PÃO DE QUEIJO CONGELADO	30,00
Descrição Adicional: EMBALAGEM DE 1KG				
Marca Modelo:				
Preço Unitário: R\$				
Preço Total: R\$				
0000	007	UN	00014889 DOCE DE LEITE, EMBALAGEM COM 400 G	20,00
Descrição Adicional:				
Marca Modelo: ELEGE				
Preço Unitário: R\$ 7,99				
Preço Total: R\$ 159,80				
0000	008	UN	00012780 Maionese, tradicional, sachê com no mínimo 500 g	20,00
Descrição Adicional:				
Marca Modelo: SALADA				
Preço Unitário: R\$ 6,99				
Preço Total: R\$ 139,80				
0000	009	UN	00004966 LEITE CONDENSADO	20,00
Descrição Adicional: EMBALAGEM DE 395G				
Marca Modelo: ELEGE				
Preço Unitário: R\$ 7,99				
Preço Total: R\$ 159,80				
PARMACAT				
ITALAC				
PIRACANUBA				
CCGL				

0000 010 UN 00002403 FERMENTO QUÍMICO EM
PÓ, EMBALAGEM COM 100G - 3.25

Descrição Adicional: 250g - 3.19

Marca Modelo: ROXAL

Preço Unitário: R\$

Preço Total: R\$

10,00

.500,00

20,00

0000 011 UN 00004967 Chocolate Granulado

Descrição Adicional: EMBALAGEM MÍNIMA 100G 130g

Marca Modelo: BOMGOSTO

Preço Unitário: R\$ 3.99

Preço Total: R\$ 79.80

2,00

0000 012 KG 00017306 PIMENTAO

Descrição Adicional: PIMENTÃO VERDE, KG

Marca Modelo:

Preço Unitário: R\$ 9.90

Preço Total: R\$ 19.80

30,00

0000 013 UN 00017302 MASSA PARA PASTEL MEDIA

500G

Descrição Adicional: DISCO, MÉDIA, EMBALAGEM DE 500G

Marca Modelo: ITALIA

Preço Unitário: R\$ 6.75

Preço Total: R\$ 202.50

Validade da Proposta:

Total Avaliado:

Prazo Pagamento:

Fornecedor: Supermercado Buchholz
CNPJ: 17.136.837.0001-65
Endereço: Rua Super Tiorque
Contato: 996257139
E-Mail: buchholzmercado@gmail.com
Data Proposta: 03.05.2023

Luciane B. Sil
Responsável

17.136.837/0001-65
LUCIANE BUCHHOLZ SIMCH
CÂNDIDO GODÓI - RS